
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Алтайский муниципальный район 
Администрация Подсинского сельсовета 
Алтайского района Республики Хакасия 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2025                                                                                                                  № 8 
с. Подсинее 

О внесении изменений в постановление 
администрации Подсинского сельсовета 
от 14.11.2024 №96 «О приведении самовольной 
постройки в соответствие с установленными требованиями» 
  
 

В соответствии с Уставом сельского поселения Подсинского сельсовета 
Алтайского муниципального района Республики Хакасия, администрация 
Подсинского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести в постановление администрации Подсинского сельсовета от 14.11.2024 

№96 «О приведении самовольной постройки в соответствие с установленными 
требованиями» следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова «площадью 40 кв.м» заменить словами «площадью 16 кв.м»; 
2) в пункте 2 слова «площадью 16 кв.м» заменить словами "площадью 40 кв.м". 
 
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 
 

 
 
Глава Подсинского сельсовета 
Алтайского района Республики Хакасия                                                   С.А. Маркова 


	Российская Федерация

